Competigdo: SUB 15 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Data: 20/09/2025 Hora: 14:00:00

Resultado do Jogo

@

Local: ESTADIO MUNICIPAL LEIA DIAS

Rodada: 10

ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS
MINASNOVENSE

1° Tempo: 2 x 1 2° Tempo: 1x0 Prorrogagéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 3 x 1 ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
TASSEOUMOO  sawrosoamocka- | ISORTERIEIM WAGIER reRnelna o :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 13:51 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 14:50 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 14:50 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 14:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 15:32 Acréscimo: 05:00

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Prep. de Goleiros:

Joao Pedro
Joao Gabriel
Kaua Gomes
Enzo

Filho

Arthur Miguel
Lucas

Allan
Bernardo
Minighim
Filipe

Bruno Cesar
Samuel
Cleiton Sena
Caio Gabriel
Salcicha
Tony
Bernardo
Benicio
Pedro
Gabriel
Kayro

Danrley

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Joao Pedro Santos Soares

Joao Gabriel B. Dos Anjos Souza
Kaua Gomes Menezes

Enzo Do Carmo Laurentino (C)
Jefferson Ferreira Da S. Filho
Arthur Miguel Meira Ayres

Lucas Ribeiro De Araujo

Allan Henrique Figueiredo Araujo
Bernardo Ribeiro De Araujo
Rafael Rodrigues Minighim

Filipe Henrique Costa Oliveira

Bruno Cesar Costa Barbosa
Samuel Amaral Stohel
Cleiton Sena De Souza
Caio Gabriel G. Ornelas Alquimim
Ruan Mello Da Silva
Otonyel Ferreira Prates
Bernardo Lopes Silva
Miguel Benicio O. Rodrigues
Pedro Henrigue Moreira
Gabiriel Vitor Anjos Oliveira
Kayro Gabriel Lopes Dantas
Danrley Vieira Rodrigues
Comissao Técnica

Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva

Davisson Henrique De Lima

Ana Luiza Carvalho Silva

Weverson Alves De Carvalho

Denisjean Ribeiro Silva
Antonio Marcelino Da Silva

Relacao de Jogadores

ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE

862330
850393
769956
869642
855632
861265
873691
862767
873693
867440
867428

919768
876557
918954
882224
917751
882087
854765
876091
916972
921346
919791
918949

H ‘

12
13
14
15
16
17
19
20
21
22
23

Joaozin
lago

Gui
Caua
Bernardo
Henrique
Berbardo
Bernardo
Kaio
Kaua
Guilherme

Miguel
Juan
Miguel
Augusto
Pietro
Samuel
Pedro
Lucas
Breno
Joao
Arthur

Titulares

Joao Victor Ribeiro Dias Barbosa

lago Da Silva Rocha

Guilherme Magalhaes Mendoca

Caua Vieira Paranhos

Bernardo Augusto De Souza

Henrique Bastos B. M. Guimaraes

Bernardo Da Silva Reis Belarmino

Bernardo Guimaraes Versiani

Kaio Lucas De Oliveira Silva (C)

Kaua Gabriel AlImeida Da Silva

Guilherme Pedrosa Nogueira
Substitutos

Miguel Pinheiro Bernardes

Juan Christopher O. Fontoura

Miguel Andrade Sacramento

Augusto Lacerda T. Andrade

Pietro Soares Silva

Samuel Vitor Silva Zica

Pedro Zago Moreira

Lucas Emanuel Leite Da Silva

Breno Lucas Cordeiro Rocha

Joao Pedro Oliveira Brito

Arthur Viriato Do Carmo Silva

Comissao Técnica

Técnico: Sergio Luiz Costa

Auxiliar Técnico: Jose Antonio Aparecido Correa

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Hebert Felipe Neres Soares

Prep. de Goleiros:

862325
910895
878049
911627
878063
908169
872225

902697
917278

870463
908167
924723
869326
908197
916164
916106
934387
906478
920919
902530




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
33:00 1T 9 NR Filipe Henrique Costa Oliveira MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
35:00 1T 9 NR Guilherme Pedrosa Nogueira ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS
MINASNOVENSE
36:00 1T 9 NR Filipe Henrique Costa Oliveira MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
01:00 2T 2 NR Enzo Do Carmo Laurentino MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

28:00 1T 1 Joao Victor Ribeiro Dias Barbosa ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS
- praticar uma falta ou agéo temeraria; MINASNOVENSE

30:00 iT 10 Joao Gabriel B. Dos Anjos Souza MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

36:00 1T 8 Kaua Gabriel Almeida Da Silva ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS
- praticar uma falta ou agédo temeraria; MINASNOVENSE

03:00 2T 3 Bernardo Augusto De Souza ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS
- desrespeito ao jogo; MINASNOVENSE

20:00 2T 7 Kaio Lucas De Oliveira Silva ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS

- praticar atitude antidesportiva;

Cartoes Vermelhos

MINASNOVENSE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observacoes

I.Informo que houve protocolo de concussao por parte da equipe JUVENTUS F.C. substituicdo chancelada pela Dra. Ana Luiza Carvalho Silva aos 15 minutos do 2° tempo.
Onde o jogador de nimero 01 Sr.Jodo Victor R. Dias Barbosa foi atingido pela bola no rosto forma acidental, apés isso veio ao solo precisando ser atendido, a equipe médica
prontamente iniciou o socorro do referido jogador e o0 mesmo foi conduzido ao hospital mais préximo.

O atleta que entrou no lugar do Sr.Jodo Victor R. Dias Barbosa foi o atleta de nimero 12 Sr. Miguel Pinheiro Bernardes.

Il.Cumpre informar que a partida permaneceu paralisada por 32 minutos em virtude da saida da ambulancia, que necessitou conduzir o atleta Sr.Jodo Victor R. Dias Barbosa, da
equipe Juventus F.C., a unidade hospitalar mais préxima.

lll.Aos 15 minutos do 2° tempo, paralisei a partida em virtude da entrada da ambulancia no campo de jogo para prestar atendimento ao atleta Sr..Jo&o Victor R. Dias Barbosa, da

equipe Juventus F.C.

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo devido a substituicdo, atletas supostamente lesionados e reposigédo de bola em jogo.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 19 - Miguel Benicio Oliveira Rodrigues 8 - Rafael Rodrigues Minighim
10:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 22 - Joao Pedro Oliveira Brito 18 - Caua Vieira Paranhos
MINASNOVENSE
10:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 20 - Lucas Emanuel Leite Da Silva 4 - Henrique Bastos Bonaventura Marinho
MINASNOVENSE Guimaraes
15:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 21 - Breno Lucas Cordeiro Rocha 6 - Bernardo Guimaraes Versiani
MINASNOVENSE
15:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 13 - Juan Christopher Oliviera Fontoura 5 - Bernardo Da Silva Reis Belarmino
MINASNOVENSE
21:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 15 - Caio Gabriel Gomes Ornelas Alquimim 9 - Filipe Henrique Costa Oliveira
25:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 15 - Augusto Lacerda Tarachuck Andrade 9 - Guilherme Pedrosa Nogueira
MINASNOVENSE
25:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 16 - Pietro Soares Silva 7 - Kaio Lucas De Oliveira Silva
MINASNOVENSE
28:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 20 - Pedro Henrique Moreira 10 - Joao Gabriel B. Dos Anjos Souza



