

Competição: SUB 15 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA Jogo:



ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE

Rodada: 10

Data: 20/09/2025 Hora: 14:00:00 Local: ESTÁDIO MUNICIPAL LÉIA DIAS

### Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 1 2º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

## MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 3 x 1 ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE

	Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
TALES EDUARDO PEREIRA - FMF	ANDRÉ HENRIQUE SANTOS DA ROCHA - FMF	IGOR FERREIRA MAGALHÃES - FMF	WAGNER FERREIRA DE SOUZA - FMF	-			
			larger seven de 1000.				

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	13:51	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	13:52	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	14:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	14:37	Acréscimo:	02:00

onolo	gia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	14:50	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	14:50	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	14:52	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	15:32	Acréscimo:	05:00

### Relação de Jogadores

Nº Apelido

## **MINAS BOCA FUTEBOL LTDA**

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Joao Pedro	Joao Pedro Santos Soares	862330				
10	Joao Gabriel	Joao Gabriel B. Dos Anjos Souza	850393				
11	Kaua Gomes	Kaua Gomes Menezes	769956				
2	Enzo	Enzo Do Carmo Laurentino (C)	869642				
3	Filho	Jefferson Ferreira Da S. Filho	855632				
4	Arthur Miguel	Arthur Miguel Meira Ayres	861265				
5	Lucas	Lucas Ribeiro De Araujo	873691				
6	Allan	Allan Henrique Figueiredo Araujo	862767				
7	Bernardo	Bernardo Ribeiro De Araujo	873693				
8	Minighim	Rafael Rodrigues Minighim	867440				
9	Filipe	Filipe Henrique Costa Oliveira	867428				
		Substitutos					
12	Bruno Cesar	Bruno Cesar Costa Barbosa	919768				
13	Samuel	Samuel Amaral Stohel	876557				
14	Cleiton Sena	Cleiton Sena De Souza	918954				
15	Caio Gabriel	Caio Gabriel G. Ornelas Alquimim	882224				
16	Salcicha	Ruan Mello Da Silva	917751				
17	Tony	Otonyel Ferreira Prates	882087				
18	Bernardo	Bernardo Lopes Silva	854765				
19	Benicio	Miguel Benicio O. Rodrigues	876091				
20	Pedro	Pedro Henrique Moreira	916972				
21	Gabriel	Gabriel Vitor Anjos Oliveira	921346				
22	Kayro	Kayro Gabriel Lopes Dantas	919791				
23	Danrley	Danrley Vieira Rodrigues	918949				
		Comissão Técnica					

Técnico: Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva	
Auxiliar Técnico:	Davisson Henrique De Lima
Médico:	Ana Luiza Carvalho Silva
Preparador Físico:	Weverson Alves De Carvalho

Massagista: Denisjean Ribeiro Silva Prep. de Goleiros: Antonio Marcelino Da Silva

# **ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE Titulares**

Nome Completo

1	Joaozin	Joao Victor Ribeiro Dias Barbosa	
10	lago	lago Da Silva Rocha	862325
11	Gui	Guilherme Magalhaes Mendoca	910895
18	Caua	Caua Vieira Paranhos	878049
3	Bernardo	Bernardo Augusto De Souza	911627
4	Henrique	Henrique Bastos B. M. Guimaraes	878063
5	Berbardo	Bernardo Da Silva Reis Belarmino	908169
6	Bernardo	Bernardo Guimaraes Versiani	872225
7	Kaio	Kaio Lucas De Oliveira Silva (C)	
8	Kaua	Kaua Gabriel Almeida Da Silva	902697
9	Guilherme	Guilherme Pedrosa Nogueira	917278
		Substitutos	
12	Miguel	Miguel Pinheiro Bernardes	870463
13	Juan	Juan Christopher O. Fontoura	908167
14	Miguel	Miguel Andrade Sacramento	924723
15	Augusto	Augusto Lacerda T. Andrade	869326
16	Pietro	Pietro Soares Silva	908197
17	Samuel	Samuel Vitor Silva Zica	916164
19	Pedro	Pedro Zago Moreira	916106
20	Lucas	Lucas Emanuel Leite Da Silva	934387
21	Breno	Breno Lucas Cordeiro Rocha	906478
22	Joao	Joao Pedro Oliveira Brito	920919
23	Arthur	Arthur Viriato Do Carmo Silva	902530
		Comissão Tácnica	

## Comissão Técnica

Técnico: Sergio Luiz Costa

Auxiliar Técnico: Jose Antonio Aparecido Correa

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Hebert Felipe Neres Soares

Prep. de Goleiros:



Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
33:00	1T	9	NR	Filipe Henrique Costa Oliveira	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
35:00	1T	9	NR	Guilherme Pedrosa Nogueira	ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE
36:00	1T	9	NR	Filipe Henrique Costa Oliveira	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
01:00	2T	2	NR	Enzo Do Carmo Laurentino	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		
28:00	1T	1	Joao Victor Ribeiro Dias Barbosa - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE		
30:00	1T	10	Joao Gabriel B. Dos Anjos Souza - praticar uma falta ou ação temerária;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA		
36:00	1T	8	Kaua Gabriel Almeida Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE		
03:00	2T	3	Bernardo Augusto De Souza - desrespeito ao jogo;	ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE		
20:00	2T	7	Kaio Lucas De Oliveira Silva - praticar atitude antidesportiva;	ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE		
			Cartões Vermelhos			
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

#### Ocorrências / Observações

I.Informo que houve protocolo de concussão por parte da equipe JUVENTUS F.C. substituição chancelada pela Dra. Ana Luiza Carvalho Silva aos 15 minutos do 2º tempo. Onde o jogador de número 01 Sr.João Victor R. Dias Barbosa foi atingido pela bola no rosto forma acidental, após isso veio ao solo precisando ser atendido, a equipe médica prontamente iniciou o socorro do referido jogador e o mesmo foi conduzido ao hospital mais próximo.

O atleta que entrou no lugar do Sr.João Victor R. Dias Barbosa foi o atleta de número 12 Sr. Miguel Pinheiro Bernardes.

II.Cumpre informar que a partida permaneceu paralisada por 32 minutos em virtude da saída da ambulância, que necessitou conduzir o atleta Sr.João Victor R. Dias Barbosa, da equipe Juventus F.C., à unidade hospitalar mais próxima.

III.Aos 15 minutos do 2º tempo, paralisei a partida em virtude da entrada da ambulância no campo de jogo para prestar atendimento ao atleta Sr...João Victor R. Dias Barbosa, da equipe Juventus F.C.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimo devido à substituição, atletas supostamente lesionados e reposição de bola em jogo.

### Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	19 - Miguel Benicio Oliveira Rodrigues	8 - Rafael Rodrigues Minighim
10:00	2T	ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE	22 - Joao Pedro Oliveira Brito	18 - Caua Vieira Paranhos
10:00	2T	ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE	20 - Lucas Emanuel Leite Da Silva	4 - Henrique Bastos Bonaventura Marinho Guimaraes
15:00	2T	ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE	21 - Breno Lucas Cordeiro Rocha	6 - Bernardo Guimaraes Versiani
15:00	2T	ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE	13 - Juan Christopher Oliviera Fontoura	5 - Bernardo Da Silva Reis Belarmino
21:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	15 - Caio Gabriel Gomes Ornelas Alquimim	9 - Filipe Henrique Costa Oliveira
25:00	2T	ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE	15 - Augusto Lacerda Tarachuck Andrade	9 - Guilherme Pedrosa Nogueira
25:00	2T	ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE	16 - Pietro Soares Silva	7 - Kaio Lucas De Oliveira Silva
28:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	20 - Pedro Henrique Moreira	10 - Joao Gabriel B. Dos Anjos Souza

